
             1/4

Jäsenkirje 2/2025 6.6.2025

TAKSEn hallitukseen tarvitaan uusia jäseniä ja uusi sihteeri toimikaudelle 2026

Tapiolan kansalliset seniorit ry:n eli TAKSEn hallitukseen tarvitaan uusia päättäjiä 
erovuoroisten jäsenten toimikausien päättyessä vuoden 2025 lopussa. Päätökset vuoden 
2026 toimikautensa aloittavasta hallituksesta ja sen puheenjohtajasta tehdään TAKSEn 
syyskokouksessa. Tervetuloa mukaan tuomaan tuoreita ideoita hallitustyöhön, jossa 
vaikutetaan TAKSEn kehittämiseen ja tulevaisuuteen.

Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja muita toimihenkilöitä, jotka voivat 
olla myös hallituksen ulkopuolisia. TAKSEn hallituksen valitsema nykyinen sihteeri lopettaa 
kuluvan vuoden lopussa, joten myös uusi sihteeri on haussa. Lisäksi retkiä ja tapahtumia 
järjestävään Matkapiiriin tarvitaan lisää yhdistysaktiiveja.

Ilmoittautuminen TAKSEn tapahtumiin vain Tapahtumakalenterista
1.6. alkaen Taksen tapahtumiin on vain yksi tapa ilmoittautua, eli Tapahtumakalenterilla. Sen 
käyttöä on opeteltu tämä kevät ja nyt pelkästään se on käytössä. Tapahtumakalenterin löydät
Senioriapista sekä myös TAKSEn nettisivujen ”Tapahtumat” –sivulta. Kummallakin voit 
ilmoittautua.

Senioriappi on laaja sivusto, josta löydät mm. jäsen- ja henkilötietosi, Taksen, piirin ja liiton 
tapahtumat sekä jäsenedut. Senioriapin voit asentaa puhelimeen, tablettiin sekä 
tietokoneeseen tai vaikka kaikkiin näihin. Lisää tietoa Senioriapista ja asennusohjeet löydät 
TÄÄLTÄ. (https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/)

Ajankohtaisimmat asiat ja tiedot kerhoista löytyvät verkkosivuilta  

Ajankohtaisimmat asiat yhdistyksemme toiminnasta löytyvät TAKSEn verkkosivuilta. Jos 
Senioriappi ei ole käytössä, verkkosivujen Tapahtumakalenterin kautta voit ilmoittautua 
parilla klikkauksella tapahtumiin ja retkille. Verkkosivuilla on myös juttuja ja kuvia 
aikaisemmista tapahtumista, joita ei syntyisi ilman osallistujien kuvia ja aktiivisuutta. 
Kuvaaminen tapahtumissa ja retkillä on tärkeää, koska samalla säilömme muistoja 
toiminnastamme.  

TAKSEn kerhoihin ilmoittaudutaan syksyllä ja ne ovat kaikille avoimia. Kannattaakin olla 
hyvissä ajoin yhteydessä kerhojen vetäjiin. Jos haluat järjestää kerhotoimintaa oman 
harrastuksesi tai kiinnostuskohteesi ympärille, ryhdy vetäjäksi. Kerhojen perustamiselle ei ole
rajoitteita. Tärkeintä on tarjota kivaa tekemistä ja yhdessäoloa jäsenille. 

Kirjallisuuskerho on tullut niin suosituksi, että syksyllä 2025 aloittaa kaksi kerhoa. Niihin 
kumpaankin otetaan 15 osallistujaa. Kirjakerhot kokoontuvat Tapiolan palvelukeskuksen 
Ahertaja-kabinetissa. Kirjakerho 1:n vetäjänä toimii Anja Nuuja ja kirjakerho 2:n vetäjä on 
Soile Kuusisto.
Kirjakerhoihin ilmoittaudutaan Tapahtumakalenterin kautta. Ilmoittautumisajan (19.8. klo 
14.00 - 7.9. klo 18.00) jälkeen voi kysyä paikkoja vetäjiltä.  Lisätietoa TAKSEn verkkosivuilta: 
Kirjallisuuskerho. 

Nykyisen vetäjän lopetettua suositulle muistikerholle tarvitaan uusi vetäjä, jolla on 
kokemusta ja tietoa muistin virkistämisestä. Mikäli uutta vetäjää ei löydy, muistikerhon 
toiminta uhkaa päättyä. 

Hyvää kesää, syksyllä tavataan taas!

https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/
https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/
https://tapiola.senioriyhdistys.fi/ohjelma/kerhot/kirjallisuuskerho/
https://tapiola.senioriyhdistys.fi/ohjelma/kerhot/
https://tapiola.senioriyhdistys.fi/
https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/
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Tilaisuudet torstaisin klo 14

Torstaitilaisuuksen luennot jatkuvat syksyllä 11.9. alkaen Tapiolan palvelukeskuksessa 
(Länsituuli 1 A, 3. krs). Luennoitsijoiden aikataulut eivät ole vielä varmistuneet ja niistä 
kerrotaan tarkemmin kesän jälkeen. Luennoitsijoiksi ovat jo lupautuneet mm. Venäjä 
erikoistoimittaja Arja Paananen ja kirjailija Kirsti Manninen (kirjailijanimi Enni Mustonen), 
mutta ajankohta on heidän osaltaan vahvistamatta. 
Klo 14 alkavien luentojen päivämäärät ovat loppuvuonna seuraavat:  

• Syyskuu: 11.9. ja 25.9.
• Lokakuu: 9.10. ja 23.10
• Marraskuu: 6.11. ja 20.11.
• Joulukuu: 4.12.

Retket ja tapahtumat
Retkille ilmoittautuminen tehdään sähköisessä Tapahtumakalenterissa joko Taksen 
verkkosivujen kautta tai SenioriAppissa. Retkille ilmoittautuminen on sitova!  Ks. 
osallistumisohjeet sivu 4.

MA-PE 
11-15.8.

Retki Uppsalaan ja Sigtunaan
Retkellä tutustutaan mm. vanhan Uppsalan kuningaskumpuihin, Uppsalan 
tuomikirkkoon (Pohjoismaiden suurin kirkko), sekä tuomiokirkkoon haudatun Carl Von 
Linnén puutarhaan ja kotimuseoon. Retkellä tutustutaan myös Ruotsin vanhimpaan 
kaupunkiin, Sigtunaan sekä mm. Carl von Linnén kotimuseoon ja puutarhaan sekä 
Skoklosterin upeaan barokkilinnaan.
Uppsalan ja Sigtunan retkelle mahtuu vielä mukaan. Nämä lisäilmoittautumiset 
tehdään suoraan matkavastaavalle Ritva Vilen-Kinnuselle sähköpostilla osoitteeseen 
r.vilen@luukku.com  tai soittamalla numeroon  040 832 3243. Retken hinta on 2 hengen
huoneessa 910,00 € ja 1 hengen huoneessa 1120,00 € . Lisätietoja löytyy täältä: Uppsala 
ja Sigtuna . Retkestä on ilmoitettu aiemmin jäsenille sähköpostilla 11.5. 

TI 16.9. Kartanoita Somerolla ja aamiainen kirjailija Kaari Utrion seurassa
Aloitamme retkipäivän noutamalla kirjailija Kaari Utrion Somerniemeltä bussiimme ja 
jatkamme matkaa Somerolle Hovilan kartanoon aamukahville. Kahvittelun lomassa Kaari 
Utrio kertoo elämästään Somerniemellä ja kirjailijaurastaan, mutta toivoo meiltä 
kysymyksiä. 
Päivä jatkuu oheisen ohjelman mukaisesti, johon pääset tutustumaan tästä:  Ohjelmassa 
mainittuun Lahden kartanoon  pääsemme tutustumaan erityisluvalla sillä kartano ei ole 
yleisölle avoinna. Retken suunnittelija on Ritva Vilen-Kinnunen ja sen vetäjä on Hellevi 
Kekäläinen.
Lähtö on klo 9.00 Tapiola Gardenin edestä, paluu n. klo 19.00. Retken hinta 80€. 
Ilmoittautuminen alkaa ma 25.8. klo 10.00 ja päättyy ke 27.8. klo 18.00.

Ti 30.9. Villa Kokkonen ja Järvenpään taidemuseo  
Tutustumme Alvar Aallon ystävälleen akateemikko säveltäjä Joonas Kokkoselle 
suunnittelemaan taiteilijakotiin Villa Kokkoseen. Suurin osa talon kalustuksesta on 
Alvar Aallon ja Artekin varta vasten Villa Kokkoseen suunnittelemia 
yksittäiskappaleita tai Artekin tunnettuja klassikoita. Seinillä on Kokkosten itse 

https://bin.yhdistysavain.fi/1578123/4GJzPHMXcyPZKWJ4zv0Y0cAMDH/Somero_2.pdf
https://bin.yhdistysavain.fi/1578123/tA1ufPXSwDnpNxltZ56y0cAMD0/Somero_1.pdf
https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=40216
https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=40216
mailto:r.vilen@luukku.com
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hankkimaa ja lahjaksi saatua taidetta. Lounaan nautimme ravintola Härmän 
Ratissa.
Lounaan jälkeen tutustumme opastettuna Järvenpään taidemuseon nykytaidenäyttelyyn
Hiljaisuus ja metsä -160 vuotta Jean Sibeliuksen syntymästä, sekä omatoimisesti Eero 
Järnefeltin ja Venny Soldan-Brofeldtin taiteeseen.
Lähtö on klo 10.00 Tapiola Gardenin edestä ja paluu n. 16.30.

Retken hinta 29 € sis. kuljetuksen, opastuksen ja lounaan, sisäänpääsyt museokortilla tai 
28 €. Matkavastaava Ritva Vilen-Kinnunen.
Ilmoittautuminen alkaa ti 9.9. Klo 10.00 Ja päättyy ke 11.9. Klo 18.00.

TI 14.10 Syysristeily Tallinnaan Viking XPRS -laivalla
Kokoonnumme klo 9 alkaen Viking Katajanokan terminaaliin, jonka jaetaan matkaliput 
klo 9 - 9.40. Laiva Tallinnaan lähtee klo 10.30. Terminaaliin saavutaan omalla kyydillä. 
Katajanokalle pääsee parhaiten raitiovaunuilla 6T ja 7T, jotka kulkevat suoraan 
terminaalille. Lisäksi raitiovaunu 4 kulkee Vyökadun pysäkille, jolta on lyhyt kävelymatka 
Katajanokan terminaaliin.

Laivalla käytössämme on hytti, jonne voi jättää vaatteet ja laukut. Menomatkalla 
risteilyyn sisältyy brunssi, joka tarjoillaan klo 10.15 alkaen kannella 8. Brunssiin sisältyy 
ruokajuomat. 

Tallinnaan saavumme klo 13, johon voi tutustua vapaasti omaan tahtiin. Takaisin laivalla 
oltava klo 16.15. On myös mahdollista jäädä laivalle satamassaolon ajaksi.

Paluumatkalla meille on varattu Conferenssi-tila kannella 7. Siellä on tarjolla kahvi/tee, 
sämpylä ja hedelmiä. Ilmoita, jos olet gluteeniallerginen. Klo 17 on varattu Tax Free 
-esittely, joka sisältää yllätyksen osallistujille. Muuta ohjelmaa laivalla on mm. 
ravintolasalissa, jossa orkesteri tanssittaa matkustajia.  Takaisin Helsingissä olemme klo 
19.30.

HUOM! Ota mukaan passi tai henkilöllisyystodistus. Matkan hinta 50 €. Matkavastaava 
on Anja Koskinen. Ilmoittautuminen on ma 18.8 - pe 22.8.  Mukavaa matkaa kaikille.

TI 30.10 Elämyksellinen näyttely, Finlandia talo
Finlandia-talon uusi elämyksellinen näyttely ja lounas. Näyttely kertoo Alvar, Aino 
ja Elissa Aallon arkkitehtuurista ja muotoilusta sekä Suomen historiasta. Retken 
tarkemmat tiedot syksyllä. Matkavastaava Ritva Vilen-Kinnunen

LA 29.11. Kotkan Kaupungin teatteri: Lempi
Lappilaisen kirjailijan Minna Rytisalon esikoisromaaniin perustuva näytelmä "Lempi", 
leiskuva ja traaginen rakkaustarina nuorista ihmisistä v 1944 Lapin sodan syttyessä ja 
saksalaisten aseveljien muuttuessa vihollisiksi. Tarkemmat tiedot syksyllä. Matkavastaava
Leena Lukkari.

                           Jäsenkirjeen 2/2025 retkien matkavastaavat:

  Anja Koskinen, 040 044 7918, anja.koskinen2@gmail.com 
  Leena Lukkari, 040 821 8244, lukkarileena@gmail.com 
  Ritva Vilén-Kinnunen, 040 832 3243, r.vilen@  luukku.com

mailto:r.vilen@takse.net
mailto:lukkarileena@gmail.com
mailto:anja.koskinen2@gmail.com
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Osallistuminen retkille, matkoille ja muihin tapahtumiin
Osallistumisoikeus on yhdistyksen jäsenillä. Mikäli retkillä on vapaita paikkoja, myös 
ulkopuolisia voidaan hyväksyä mukaan. Osallistujilla ei saa olla maksurästejä. Maksamaton 
jäsenmaksu johtaa jäsenrekisteristä poistamiseen. 

Ilmoittautuminen tehdään ensisijaisesti sähköisessä Tapahtumakalenterissa joko Taksen 
verkkosivujen kautta tai SenioriAppissa. Poikkeustapauksessa, jos nettikanavaa ei ole, 
ilmoittautua voi myös puhelimella 040 020 9097.  Puhelin on matkavastaavien käytössä. 

Sopimukset alihankkijoiden kanssa edellyttävät osallistujamäärän ilmoittamista jo varhain.  
Siksi ilmoittautuminen on sitova. Otamme vastaan ilmoittautumisia myös varasijoille. 
Osallistuja on kuitenkin ensisijaisessa vastuussa oman paikkansa täyttämisestä, ellei hän itse 
voi osallistua retkeen. 

Ilmoittautuminen vahvistetaan erillisellä jäsenrekisterin kautta lähetetyllä viestillä. Viestin 
saapuminen voi tästä syystä kestää totuttua kauemmin. Puhelimella ilmoittautuessasi voit 
saada vahvistuksen heti.

Jokaisesta maksusta tulee aina oma laskunsa. Eri laskuja ei voi yhdistää, vaan ne maksetaan 
erikseen. Käytäthän maksuissa aina laskun viitenumeroa ja maksupäivänä eräpäivää. Näin 
maksusi merkitään automaattisesti maksetuksi eikä erillisiä selvityksiä tarvita. Pankkikin 
veloittaa silloin vähemmän.

Matkavakuutuksista jokainen vastaa itse. Tarkasta vakuutuksesi mm. peruutusturvan osalta!

Kerhot:

Tiedot kerhoista ja niiden vetäjistä löytyy Taksen verkkosivuilta osoitteesta:  
https://tapiola.senioriyhdistys.fi/kerhot/ 

Tapiolan kansalliset seniorit ry:
Ismo Nuuja, puheenjohtaja, puh  040 087 6469, ismo.nuuja@takse.net    
Iris Holmqvist, sihteeri, puh 050 65 399, iris.holmqvist@takse.net 

Jäsentietojen muutokset:
Pekka Toivonen, puh 050 372 8222, pekkatoivonen@takse.net

Lisätietoa SenioriAppi-sovelluksesta saa verkko-osoitteesta: 
https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/ 

Taksen nettisivut: w  ww.t  apiola.senioriyhdistys.fi

http://www.tapiola.senioriyhdistys.fi/
http://www.tapiola.senioriyhdistys.fi/
http://www.tapiola.senioriyhdistys.fi/
https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/
mailto:iris.holmqvist@takse.net
mailto:ismo.nuuja@takse.net
https://tapiola.senioriyhdistys.fi/kerhot/

